-
PODE.R JUDICIARJO .

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

RESOLUÇÃO AllHNISTRATIVA Nº 014/83

CERTIFICO E DOU F~, que o Egrégio Tribunal Pleno, em s essão hoje

r ealizada, resolveu1 por unanimidade, na forma Regimental e tendo em vista o Rela

t~rio e o Certificado de Auditoria, aprovar a Tomada de Contas do Grdenador de

Despesa deste 1ribunal.

Sala das Sessões, 31 de maio de 1983.

~lJ«v
Zene~cifico Lyra

Secretária do Tribunal Pleno

Publica.d.a no D. o. do Esta.do do .Amazone.3 d.o dia 07 .06. 83, às fls. 23

J -r. 017

"

{ "type": "Document", "isBackSide": false }